
Uchwała Nr 51 - 2025/2026
Senatu 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie Programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie dla doktorantów rozpoczynających kształcenie w roku 
akademickim 2026/2027 w Szkole Doktorskiej SGGW

Na podstawie art. 201 ust. 4 w zw. z art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt 16 
Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Senat Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1

Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ustala dla doktorantów 
rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2026/2027 w Szkole Doktorskiej SGGW: 

1) „Program kształcenia w Szkole Doktorskiej SGGW w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) „Curriculum of the SGGW Doctoral School at the Warsaw University of Life Sciences 
– SGGW” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

  § 2

Zobowiązuje się Rektora do niezwłocznego przekazania Programów kształcenia, o których 
mowa w § 1, do zaopiniowania przez Samorząd Doktorantów SGGW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2026-01-26T12:23:25+0000
	Michał Jerzy Zasada




